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Hyvinvointipalvelut 2025  
 

Hyvinvointipalvelut  
 
Hyvinvointipalveluiden toimintaa ohjaa valtuustossa syyskuussa 2022 hyväksytty Asikkalan laaja hyvinvointisuunnitelma 
2022–2025. Laaja hyvinvointikertomus 2021–2024 valmistui ja hyväksyttiin valtuustossa vuonna 2025. Hyvinvointiraportti 
2025 valmistuu keväällä 2026. Alueellinen yhteistyö sekä hyvinvointialueen, että muiden kuntien kanssa alueellisissa 
verkostoissa ja hyte- neuvottelujen muodossa jatkui vuonna 2025. Järjestöjen ja yhdistysten toimintaa tuettiin 
hyvinvointipalveluiden vuosittaisilla avustuksilla, säännöllisillä kylä- ja yhdistysilloilla ja maksuttomia tiloja tarjoamalla. 

Perhekeskus Ilossa oli aktiivista toimintaa myös vuonna 2025. Käyttäjiltä ja yhteistyöverkostoilta saatiin hyvää palautetta 
toiminnoista. Perhekeskus Ilo on perheiden avoin kohtaamispaikka, jossa perheillä on mahdollisuus osallisuuteen, 
kohtaamiseen ja vertaistukeen. Seurakunnan toiminnoissa kävi 47 ja kunnan toiminnoissa 40 eri perhettä vuoden aikana 
Avoimen varhaiskasvatuksen leikkistoiminnassa seurakunnan päiväkerhoissa oli yhteensä 54 lasta. Asikkalan 4H:n 
toimintana Ilossa toteutui mm. kerhoja ja leirejä. Perhekeskuksen toimijoiden ja kumppaneiden yhdessä järjestämät 
kesäjuhlat tavoitti 137 henkeä ja laskiaisrieha 136 henkeä. Toimijat ovat yhdessä järjestäneet mm. laavuiltoja, pikkujouluja 
ja vauvan päivän toimintaa. 

Ikääntyvien palveluissa toimii täysiaikainen senioriohjaaja, palveluissa työskennelleen opiskelijan oppisopimus päättyi 
10/2025. Senioriohjaaja tavoitti ohjauksen, neuvonnan ja keskustelun merkeissä yksilötapaamisella ja puhelimitse lähes 
850 ikääntynyttä tai ikääntyneen läheistä. Ikääntyneiden palvelut järjestivät monipuolista toimintaa ja tapahtumia yhdessä 
eri toimijoiden kanssa, kaikki tapahtumat ovat olleet maksuttomia ja kaikille avoimia. Ikääntyvien hyvinvointimessut 
järjestettiin vanhustenviikon päätapahtumana myös vuonna 2025, messuilla oli 28 näytteilleasettajaa ja noin 185 kävijää. 
Ikääntyvien varhaisen tuen verkosto on ollut toiminnassa vuonna 2025. Seniorisali Puhdin kävijämäärä on lisääntynyt ja 
vertaisohjaajatoiminta vakiintunut. Vahvistimme kohdennettua neuvontaa kaatumisen ja tapaturmien ehkäisystä 
kohtaamisissa ja tapahtumissa. 

Liikunnan ja terveyden edistämisen palvelut 
 
Liikunnan ja terveyden edistämisen palveluissa kuntalaisia on liikutettu terveysliikuntaryhmien, liikuntaneuvonnan, 
tapahtumien sekä kampanjoiden ja haasteiden kautta. Liikuntaneuvonnan kautta vuoden aikana kohdattiin yhteensä 71 
asiakasta, terveysliikuntaryhmiä oli keväällä 22 kpl ja syksyllä 22 kpl, joissa viikoittain liikkui keskimäärin 400 asiakasta. 
Kesäkaudella järjestettiin matalan kynnyksen ulkoliikuntaryhmiä, muun muassa keppijumppia, Lavis–lavatanssijumppia, 
hyvän mielen kävelyitä sekä senioreiden joukkuepelejä. Liikunnallisen kesäleirin lisäksi lapsia ja nuoria aktivoitiin 
liikunnallisten tapahtumien sekä lomatoimintojen kautta, kuten temppurata Aurinkovuoren koululla sekä liikunnalliset 
talvi/syysriehat urheilukentällä. 

Liikuntahallin kävijämäärä vuoden 2025 osalta oli 107 408 käyntiä, Laidunpuiston padelkentällä varattuja tunteja oli 649 
välillä toukokuu-marraskuu 2025, Kalmarinrannan kahdella tenniskentällä varattuja tunteja oli yhteensä 1446 välillä 
toukokuu-marraskuu 2025. Tapahtumatarjonta oli läpi vuoden kattavaa ja monipuolista. Kuntokartoituspäivät järjestettiin 
liikuntahallilla tammikuussa ja elokuussa. Elokuun mittauspäivänä kokeiltiin TE3-liikkuvuusanalyysia perinteisen 
kuntoindeksin sijaan.  
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Tammikuun kuntoindeksi-mittauksessa kävi yhteensä 96 kuntalaista, elokuun TE3-liikkuvuusanalyysissa kävi yhteensä 60 
kuntalaista, tämän lisäksi liikuntapalveluiden omassa kehonkoostumusmittauksessa kävi 107 kuntalaista.  

Lisäksi tapahtumatarjonnassa oli jokavuotiset Markkinahiihdot helmikuussa, Erityisliikkujien talvipäivä maaliskuussa sekä 
Liikkuva isänpäivä marraskuussa. Vuosittaisten tapahtumien lisäksi kesäkuussa järjestettiin toista vuotta putkeen Amazing 
Race Asikkala – kilpailu ja seniorikeskus Olon joulujuhla yhteistyössä senioripalveluiden kanssa joulukuussa. 

Kesällä 2025 valmistui Asikkalan poikkihallinnollinen liikkumisohjelma. Ohjelma linjaa Asikkalan kunnan liikkumisen 
edistämistyötä ja siihen liittyviä toimenpiteitä. Liikkumisohjelman päämääränä on edistää kunnan asukkaiden fyysistä 
aktiivisuutta, poistaa liikkumisen esteitä ja varmistaa liikkumisen edistämisen poikkihallinnollisuus, pitkäjänteisyys ja 
systemaattisuus. Asikkalan liikkumisohjelmatyö käynnistyi joulukuussa 2024, poikkihallinnollinen liikkumisohjelma 
valmistui kesäkuussa 2025. Asikkalan kunnanvaltuusto hyväksyi ohjelman syyskuussa 2025. Ohjelman toimenpiteiden 
toteutumista seurataan ja arvioidaan vuosittain. 

Vuoden 2025 liikunnallisen elämäntavan hankekokonaisuus “Yhdessä liikkeelle” mahdollisti määräaikaisen 
hanketyöntekijän palkkaamisen. Lisäksi hanke mahdollisti suosittujen uimahallikuljetusten jatkamisen, kuljetuksia 
järjestettiin kevään ja syksyn aikana yhteensä 18 kpl, joita hyödynsi yhteensä 434 kuntalaista. Liikkuva Asikkala –
sovelluksen käyttäjämäärä nousi vuoden 2025 aikana 774 käyttäjään. Sovelluksen kautta kuntalaisia liikutettiin edelleen 
välillisesti haasteiden ja kampanjoiden kautta ja se toimi lisäksi tärkeänä liikuntapalveluiden viestinnän kanavana. Näiden 
lisäksi hanke mahdollisti kyläpäivien järjestämisen kesällä 2025. Eri puolilla Asikkalaa järjestettiin yhteensä 9 kyläpäivää, 
joissa osallistujamäärät vaihtelivat 5–15 välillä. 

 Liikuntapaikkarakentamisen osalta vuoden 2025 merkittävin kokonaisuus oli Vääksyn urheilukentän peruskorjauksen 
valmistuminen, remontti tuli päätökseen kesäkuussa 2025. Toisena kokonaisuutena liikuntapaikkaolosuhteiden puolella oli 
Urajärven lähiliikuntapaikan suunnittelun aloittaminen, lähiliikuntapaikan tavoiteltu valmistumisajankohta on kesällä 
2026. 

Nuorisopalvelut 
 
Perusnuorisotyö 

Avoimessa nuorisotoiminnassa (nuorisotilat, leirit ja retket) toteutui vuoden aikana n. 3000. Osallistujamäärä on hieman 
laskenut edellisestä vuodesta ja lasku näkyy talotoiminnan kävijämäärän laskussa. Kausittaisella vaihtelulla ikäluokkien 
kesken on suuri vaikutus kävijämääriin. Kerhoja toteutui vuoden aikana kuusi ja niissä käyntejä yhteensä 536. 

Nuorisopalvelut ryhmäyttää lukuvuoden aikana useita ryhmiä. Seitsemäsluokkalaisten ryhmäytykset järjestämme 
yhteistyössä 4H:n ja Asikkalan seurakunnan kanssa. Lukion 1. vuosikurssin ryhmäytyspäivässä on mukana etsivä 
nuorisotyöntekijä. Ryhmäytystä ja nuorisotyön oppitunteja järjestetään toiveiden ja tarpeiden pohjalta luokissa vuoden 
aikana. Vuonna 2025 toimintasuunnitelman mukaiseen tai tarpeiden pohjalta ryhmille suunniteltuun toimintaan osallistui 
699 lasta ja nuorta. 

Kohdataan koulunmäellä- koulunuorisotyön hanke on pyörinyt ensimmäisen toimintavuoden. Hankkeen tavoitteena on 
jalkauttaa koulunuorisotyön toimintamallia myös alakoulun ylimmille luokille ja vahvistaa nivelvaiheen yhteistyötä. 
Koulunuorisotyössä järjestetään erilaista kouluhyvinvointia ja yhteisöllisyyttä tukevaa toimintaa sekä mm. tuetaan 
opettajia ja koulun henkilöstöä ryhmäilmiöiden käsittelyssä. Koulunuorisotyöntekijä toimii koulun arkeen jalkautuneena, 
toteuttaa oppitunteja, välituntitoimintaa ja on mukana kouluarjessa nuorten tukena. Vuonna 2025 tavoitettiin 1893 
nuorta koulunuorisotyön järjestettyjen toimintojen kautta (välituntitoiminta, teematapahtumat, palkintotunnit, jne.). 
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Päivystysluonteisesta toiminnasta (läsnäolo koululla) emme kirjaa osallistujatietoja. Henkilöstövaihdoksen aiheuttama 
katkos toiminnoissa loppuvuodesta 2025 vaikuttaa hieman hankkeen osallistujamääriin.  

Koulunuorisotyö on kuitenkin vakiinnuttanut paikkansa koulujen arjessa toimivana työmuotona ja sen jatkoa pohditaan 
vuoden 2026 aikana. Hanke päättyy syksyllä 2026, jonka jälkeen resurssia ei ole käytettävissä ilman uutta rahoitusta. 
Nykyisen toiminnan ylläpitäminen ja suunnitelman/ vuosikellon mukaisten toimintojen jatkaminen vaatii yhden 
henkilötyövuoden. Jatkuvuus on nuorisotyössä erityisen tärkeää ja hankkeilla toteutettava työ on katkonaista. Tuloksia on 
vaikeampi osoittaa, sillä katkokset toiminnassa ajavat aina toimivat käytännöt hetkeksi alas. Näin myös mittaaminen 
vaikeutuu. 

Perusnuorisotyön seudullista suunnitelmaa olemme laatineet osana Päijät-Hämeen seutuyhteistyötä ja sen 
koordinoinnista vastaa AVIn rahoittama aluekoordinaatiohanke. Nuorisotyön perussuunnitelma NUPSin kuntakohtainen 
osuus oli tavoitteena valmistella vuoden 2025 aikana, mutta seutuNUPSIN valmistelun viivästyminen ja 
henkilöstövaihdokset viivästyttivät myös kuntakohtaisten osuuksien valmiiksi saattamista. Kehitämme edelleen 
seudullisesti nuorisotyön tilastointia ja NuoDo-ohjelman käyttöä. 

Kohdennettu työ 

Kohdennettua työtä tehdään aina kun siihen tarvetta ilmenee, useimmiten yksilötyönä ja pienryhmissä. Kohdennettua 
työtä tehtiin mm. kouluilla sekä yhteistyössä huoltajien, poliisin ja muiden viranomaisten kanssa. Tilastomerkinnöissä 
kohteena v. 2025 oli 287 nuorta ja 191 huoltajaa. Kohdennetun työn kirjaamista on kehitetty mutta osa jää edelleen 
tilastoimatta sillä siihen liittyviä puheluita, tapaamisia ja viestejä on aikaa vievää kirjata. Kohdennetun työn puitteissa 
tehtiin yhteistyötä myös 93 henkilöstön edustajan tai viranomaisen kanssa. 

Etsivä nuorisotyö on nuorisolakiin perustuva palvelu, johon ilmoitetaan vuosittain esimerkiksi oppilaitoksista tai 
varusmies-/ siviilipalveluksesta keskeyttävistä nuorista. Näiden ilmoitusten ja verkosto-ohjauksen perusteella etsivä 
nuorisotyö oli v. 2025 yhteydessä 45 nuoreen. Varsinaisessa asiakkuudessa on ollut 38 nuorta. Kolme nuorta jäi v. 2025 
aikana tavoittamatta, kahta tavoitellaan edelleen. Tuki tavoittaa alueen työn ja koulutuksen ulkopuolella olevia nuoria 
kohtuullisen hyvin. 

Etsivä kohtaa opiskelijoita toisen asteen opinnoissa mm. asuntolassa, hyvinvointiviikoilla, oppitunneilla, verkossa ja 
aulapäivystyksissä. Sosiaalista vahvistumista mittaavan SOVARI-mittarin mukaan asiakkaat ovat erittäin tyytyväisiä 
etsivältä saamaansa tukeen (kokonaisarvio 4,8/5). Etsivään on helppo saada yhteys, hänellä on aikaa asiakkaalle ja hänen 
koetaan olevan kiinnostunut asiakkaan asioista. Etsivän työn arvioinnin keskiarvot ylittävät valtakunnalliset keskiarvot ja 
saatuun tukeen ollaan erittäin tyytyväisiä. Tuki on aina asiakkaalle vapaaehtoista ja tapaamisten sisältönä voi olla mm. 
keskustelutukea, tukea opiskeluun, mielenterveyteen, yksinäisyyteen, kaverisuhteisiin ja/tai harrastamiseen. 

Kohdennetun työn kautta olemme loppuvuodesta 2024 aloittaneet katusovittelun, joka on nuorten rikos- ja riita-asioihin 
kohdistuvaa virallista sovittelutoimintaa. Vuonna 2025 sovittelutapaamisia pidettiin 2 kertaa. Lähettävänä tahona toimii 
poliisi ja Hämeen sovittelutoimisto. Toimintamallia voidaan hyödyntää myös mm. koulukiusaamisen selvittelyyn. 

Nuorten kouluttautumista ja työllistymistä tukevien palveluiden kokonaisuus on kehitetty yhdessä työllisyyspalveluiden 
kanssa. 

Yleisesti työpajatoimintaan kohdistuvat rakennemuutokset ovat viimeisen kolmen vuoden aikana olleet rajuja ja toimintaa 
on jouduttu koko ajan muokkaamaan toimintaympäristön muutosten vuoksi. Uutena palveluna aloitimme v. 2025 nuorten 
työhönvalmennuksen ja vastaamme kunnan alle 30-vuotiaiden osalta palvelun tuottamisesta yhdessä työllisyyspalveluiden 
kanssa.  



 
 
 
 

5 
 

Työvoimaviranomaisen tehtäviä hoitaa lakisääteisesti työllisyysalue. Nuorten työllisyystilanne on haastava ja nuorten 
työpajatoimintaa rajataan sekä OKM että TEM taholta edelleen kapea-alaisemmaksi. Nuorten kouluttautumista ja 
työllistymistä edistäviä palveluita, toimijayhteistyötä ja nuoria nämä rajaukset kurittavat koko maassa. 

Nuorten työpaja tuottaa nuorille avointa toimintaa, työkokeilupalvelua, työhönvalmennusta sekä pajalla suoritettavaa 
tutkintoon valmistavaa sekä ammatillisiin opintoihin liittyvää koulutusta ja JOPO-pajatoimintaa. Nuorten 
työpajatoimintaan osallistui v. 2025 31 nuorta yhteensä 40:llä erilaisella pajajaksolla avoimessa toiminnassa, 
työkokeilussa, työhönvalmennuksessa ja erilaisilla koulutukseen liittyvillä jaksoilla. Pajatoimintaa toteutamme 
työelämälähtöisissä ympäristöissä ja yhteistyöprojekteina mm. hyvinvointipalveluiden ja teknisten palveluiden kanssa. 
Sosiaalista vahvistumista työpajatoiminnassa mittaavan SOVARI-kyselyn mukaan erityisen tyytyväisiä ollaan tehtävissä työ- 
ja yksilövalmennukseen. Nuoret kokevat saavansa riittävästi ohjausta ja kannustavaa 

palautetta. He kokevat tulevansa hyväksytyksi sellaisena kuin ovat. Valmentajiin luotetaan ja huoliin ja asioiden hoitoon 
on saatu apua silloin kun sitä on tarvittu. Tulevaisuuden suunnitelmia on pohdittu yhdessä ja nuoret kokevat 
vahvistuneensa erityisesti arjen asioiden hallinnassa ja opiskelu- ja työelämävalmiuksissa. Näissä teemoissa arvio on koko 
maan keskiarvoa korkeampi. Kaikki valmentautujat suosittelisivat palvelua työttömänä olevalle kaverilleen. 

Asikkalan nuorisopalveluiden eri tehtäviin (leirinohjaus ja kesätoiminta, kerhonohjaus ja pakohuone) työllistämme 
paikallisia nuoria eri pituisille jaksoille. Vuonna 2025 toteutui 18 työjaksoa. 

Nuorten ohjaamopalveluita ei voitu käynnistää vielä vuonna 2025, mutta tilojen remontointia saatiin alkuun 
loppuvuodesta. Palveluiden käynnistämistä kuitenkin valmistellaan tiiviisti ja palvelu käynnistyy uudistuneissa nuorten 
valmennuspalveluiden tiloissa (Sulkumiehentie 1) kesään 2026 mennessä. Tilat tarjoavat mahdollisuuden tiiviiseen 
monialaiseen matalan kynnyksen palveluun sekä yhdistävät nuorten ja nuorten aikuisten palveluita yhden katon alle. 
Tämän jälkeen nuorten valmennuspalveluiden kokonaisuus on valmis. 

Kansainvälisyystoiminnassa olemme olleet aktiivisia rahoituksen haussa ja osaamisen kartuttamisessa. Kesälle 2025 
Ruotsiin suunniteltu nuorisovaihto jäi toteutumatta, sillä rahoituspäätös oli kielteinen. Etsivä nuorisotyöntekijä osallistui 
rahoitushakujen tekoon valmentavalle BiTriMulti-kurssille Hollannissa. Kurssin kautta syntyneiden kontaktien kanssa 
valmistellaan vaihtoa kesälle 2026 Italiaan (osallistujamaat Italia, Romania, Suomi). 

Nuorisolain mukaisen monialaisen yhteistyön kehittäminen Nuorisolain 9 § velvoittaa kuntia: 

- kasvu ja -elinoloja koskevan tiedon kokoaminen, arvioiminen ja vieminen paikallisen päätöksenteon tueksi, 

- nuorille suunnattujen palveluiden yhteensovittamisen edistäminen, palvelu- ohjauksen kehittäminen sekä 
tiedonvaihdon sujuvoittaminen. 

- yhteistyön edistäminen nuorisotoiminnan toteutumiseksi. Nuorisotoiminnalla tarkoitetaan nuorten itsensä 
luomaa ja tekemää toimintaa. 

Nuorisopoliittisen keskustelun vahvistamiseksi olemme kehittäneet kauden aikana nuorten monialaisen ohjaus- ja 
palveluverkoston toimintaa. Kunnan nuorten ohjaus ja palveluverkosto kokoontuu osana kunnan LAPE-työryhmää ja LAPE-
kokoonpanoa on vahvistettu mm. puolustusvoimien edustuksella, jotta tavoitteisiin päästään. Vuonna 2025 järjestettiin 
myös nuorisoteemainen valtuustoseminaari, jossa tietoa välitettiin päätöksenteon tueksi. 

 

 



 
 
 
 

6 
 

Kirjasto ja kulttuuripalvelut 
 
Vuonna 2025 sekä kirjaston kävijä- että lainausmäärät jatkoivat kasvuaan. Fyysiset käynnit lisääntyivät 11 % ja 
verkkokäynnit 13 %. Kokonaislainaus lisääntyi, mutta huomionarvoisinta on, että fyysisten kirjojen lainaus kasvoi 11 %. 

Kirjasto järjesti yhtensä yli 100 tapahtumaa ja 50 koulutustilaisuutta. Säännöllisinä tapahtumina oli esimerkiksi 
satutunteja, roolipelikerhoja ja suoralähetyksiä, koulutuksissa oli eniten digiopastusta ja koululaisille suunnattuja 
kirjavinkkauksia ja kirjastonkäytönopetusta. Kirjasto teki yhteistyötä aktiivisesti myös seniorikeskus Olon kanssa. 

 Elokuussa kirjastossa avattiin Medianurkka, jossa on kuntalaisten käytössä esimerkiksi laminointikone, ompelukone ja 
digitointi- ja editointilaitteet. 

Asikkalan aarteet on kirjaston hanke, jossa mediaohjaaja tekee podcast-sarjaa asikkalalaisten elämäntarinoista. Lisäksi 
Asikkalan, Sysmän ja Padasjoen kirjastot käynnistivät opetushallituksen tuella Yhteistä lukuvoimaa –hankkeen, jonka 
tarkoituksena on vahvistaa kuntien lukutaitoverkostoja ja kuntalaisten monilukutaitoja. 

Kulttuuripalveluissa oli taas vilkas tapahtumavuosi. Danielson-Kalmarin huvilan kesänäyttelyssä Ivana Helsinki/ Paola 
Suhonen - näyttely keräsi lähes 5000 vierailijaa. Jokilava otettiin käyttöön toukokuussa ja lavalla nähtiin kesän aikana 
esimerkiksi Jimi Tenorin 60-vuotisjuhlakonsertti. 

Päijännetalon edustalla järjestettiin kesällä ensimmäistä kertaa kaksipäiväinen Design Piknik. Tapahtumassa oli 
myyntikojuja ja erilaista tapahtumia, jotka keräsivät yhteensä 3800 ihmistä yhteen. 

Ympäri vuoden kulttuuritapahtumista ja näyttelyistä päästiin nauttimaan Päijännetalossa. Päijännetalon yksittäisistä 
näyttelyistä eniten huomiota sai syksyllä avautunut Sahtia, sahtia -näyttely. Sahdin kulttuurihistoriaa esitellyt näyttely 
keräsi jo avajaisiin 500 kävijää. 

Asikkalassa syntyneitä Mannerheim-ristin ritareita esittelevä näyttely päättyi Tammenlehvätalossa lokakuussa. Ely myönsi 
vesimyllymuseon korjaustoimenpiteisiin avustusta 8000 euroa. Museo saatiin kuitenkin pidettyä kesällä avoimena 
totuttuun tapaan. 
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Talouden toteutuma koko kunta 2025 ja 2024 
 
 
Palvelualueittain talouden toteutuma ja osuudet kuluista vuonna 2025, koko kunta 
 

 

 
Palvelualueittain talouden toteutuma ja osuudet kuluista vuonna 2024, koko kunta 
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Hyvinvointipalveluiden talouden toteutuma 2025, 2024 ja 
2023 
 

Hyvinvointipalveluiden talouden toteutuma vuosina 2025, 2024 ja 2023, tuloslaskelma 

 
 
Henkilöstökuluja säästyi liikuntapalveluista  
 
Kulujen jakautuma vuonna 2025 
 

 
 
  

Hyvinvointipalvelut Ta 2025 Tot 2025 Erotus Tot 2024 Tot 2023

Toimintatuotot 143000 217654 -74654 229908 220040

Toimintakulut -2278000 -2226363 -51637 -2177070 -2342760
*  Henkilöstökulut -1176750 -1105511 -71239 -1070601 -1024598
*  Palvelujen ostot -225160 -207219 -17941 -216003 -292665
*  Aineet, tarvikkeet ja tavarat -141950 -164730 22780 -152311 -147533
*  Avustukset -74300 -84400 10100 -80490 -70987
*  Muut toimintakulut -659840 -664503 4663 -657665 -806977

Netto -2135000 -2008709 -126291 -1947162 -2122720
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Talouden toteutuma palveluyksiköittäin / € vuosina 2025, 2024 ja 2023 
 
 

 
 
 
Talouden toteutuma ja osuudet vuonna 2025 palveluyksiköittäin 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Hyvinvointipalvelut Ta 2025 Tot 2025 Erotus Tot 2024 Tot 2023
Hyvinvointip.hallinto ja tukip 111180 116571 -5391 110525 104323
Kirjasto ja kulttuuripalvelut 674530 652286 22244 629478 669407
Nuorisopalvelut 435080 451635 -16555 443423 448217
Liikunta ja terveydened. palv 831120 779890 51230 759905 920205
Hyvinvointi ja ikääntyn.palve 226090 225981 109 233739 200609
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Palvelut / € tuen mukaan vuosina 2025, 2024 ja 2023 
 

 
 
 
 
Yleiset palvelu sisältää suurimman osan kirjaston, kulttuurin, liikunnan, ikääntyneiden palveluista sekä 
hyvinvointipalveluista. Näissä palveluissa ei ole havaittavissa tuen tarvetta. Palvelu kattaa 38 % palveluista. 
 
Ennaltaehkäisevää tukea edellä mainittujen lisäksi tarjoaa mm. perhekeskus, avustukset ja nuorisotyö. 
Näiden palveluiden osuus on 58 % palveluista. 
 
Vahvaa tukea tarjoa mm. liikuntapalvelut ja nuorisopalveluiden nuorten työpaja ja etsivä nuorisotyö. 
Vahvan tuen osuus palveluista on 2 %. 
 
Tilapäistä tukea tarjotaan mm. koulunuorisotyön kautta. Palvelun osuus on 2 %.  
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Kirjaston tunnuslukuja 2024 ja 2023 
 

Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / asukas vuonna 2024 Päijät-Hämeessä 

 

Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / asukas vuonna 2024, asukkaita 7000–9000 
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Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / Asukas vuonna 2023 Päijät-Hämeessä 
 

 
 

Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / asukas vuonna 2023, asukkaita 7000–9000 
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Kulttuurin tunnuslukuja 2024 ja 2023 
 

Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / asukas vuonna 2024 Päijät-Hämeessä 

 

Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / asukas vuonna 2024, 7000–9000 asukasta 
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Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / Asukas vuonna 2023 Päijät-Hämeessä 

 
 

 
Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / asukas vuonna 2023, 7000–9000 asukasta 
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Nuorisopalveluiden tunnuslukuja 2024 ja 2023 
 

Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / Asukas vuonna 2024 Päijät-Hämeessä 
 

 
Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / asukas vuonna 2024, 7000–9000 asukasta 
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Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / asukas vuonna 2023 Päijät-Hämeessä 
 

 
 

Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / Asukas vuonna 2023, 7000–9000 asukasta 
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Liikuntapalveluiden tunnuslukuja 2024 ja 2023 
 

Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / asukas vuonna 2024 Päijät-Hämeessä 

 

Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / asukas vuonna 2024, 7000–9000 asukasta 
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Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / asukas vuonna 2023 Päijät-Hämeessä 

 

Asukaskohtainen kokonaiskustannus, € / asukas vuonna 2023, 7000–9000 asukasta 

 


